



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47339225-880-E.25341387

31.12.2018

Konu : Sarıkamış Şehitleri Anma Etkinlikleri

MUŞ MERKEZ OKUL MÜDÜRLÜKLERİNE

06 Ocak 2019 tarihinde düzenlenecek olan Sarıkamış Şehitleri anma etkinlikleri yürüyüş programı ekte sunulmuştur. Merkezde bulunan tüm okullardan (**belde ve köyler hariç**) her okuldan en az **1(bir) idareci, 3(üç) öğretmen ve tüm liselerden 50'ser öğrenci öğretmen ve idareci** nezaretinde 06 Ocak 2019 Pazar günü en geç saat 09:40 'da Valilik önünde hazır bulunacaktır. Okul müdürlerinin Program doğrultusunda katılımın sağlanması ve gerekli hassasiyeti göstermeleri hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin İLCİ
Millî Eğitim Müdürü.

EKLER

Ek:1 Sarıkamış Şehitleri Anma Etkinlikleri Programı

DAĞITIM

Merkez Tüm Okul Müdürlüklerine (**köy ve beldeler hariç**)

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için:
Tel:
Faks:

"SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ ANMA YÜRÜYÜŞÜ"

İlgi: 24.12.2018 tarihli ve E.795995 sayılı yazı

10/07/2018 tarihli 1 nolu Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan "Bakanlığın görev alanı ile ilgili tarihi ve kültürel mirasımızı tanıtıcı çalışmalar ile gençlerin bilim, sanat ve kültürel alanlara ilgisini artırmaya yönelik faaliyetler yürütmek ve bu kapsamda yürütülen faaliyetleri desteklemek" hükmü çerçevesinde; milli ve manevi değerlerimizi gençlere daha etkin şekilde tanıtmak, vatan sevgisini aşlamak ve tarih bilincini kazandırmak amacıyla KARS / SARIKAMIŞ'ta açlığa ve çetin kış şartlarına yenik düşüp şehit olan 90 bin ecdadımızın 104. yılında şehitlerimizi anmak için Gençlik ve Spor Bakanlığımızca ilimizde "Sarıkamış Şehitlerini Anma Yürüyüşü" gerçekleştirilecektir.

Kurum ve kuruluşlarımız tarafından yapılması gereken iş ve işlemlerle görev ve sorumlulukları aşağıya sıralamıştır.

YÜRÜYÜŞ TARİHİ : 06 OCAK 2019 PAZAR GÜNÜ

TOPLANMA YERİ : VALİLİK ÖNÜ

TOPLANMA SAATİ : 09.45

YÜRÜYÜŞ SAATİ : 10.00

GÜZERGAH : VALİLİK ÖNÜ-İSTASYON CADDESİ-GENÇLİK VE SPOR İL MÜD.

1-} GARNİZON KOMUTANLIĞI : Yürüyüş yeri ve zamanının personele duyurulması.

2-} BELEDİYE BAŞKANLIĞI : Azami sayıda personelinin katılımını sağlayacak. Güzergah temizliği, reklam panolarında gerekli tanıtımı yapmak ve yayın cihazlarından halka duyurunun yapılması.

3-} İLEMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ : Yürüyüş güzergahında emniyet tedbirlerinin alınması ve azami sayıda personelinin katılımını sağlamak.

4-} MÜFTÜLÜK : Azami sayıda personelin katılımını sağlamak ve program sonunda dua okunması için personel görevlendirilmesinin yapılması.

5-) GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ : Tüm personel antrenör ve sporcuları ile yürüyüşe katılacak ve yürüyüş organizasyonunu tertiplemek. Branda, pankart ve bayrak hazırlanması. Program için hazırlanan davetiyelerin dağıtılması.

6-) İL MİLLİ EĞT. MÜD. : Azami sayıda personelini ve tüm liselerde ve dengi okullardan en az 50'şer öğrencinin katılımını sağlamak. Hafta boyunca okullarda tarih öğretmenlerince öğrencilere Kars Sarıkamış Şehitleri hakkında bilgilendirme yapılmasını sağlamak. Gençlik Merkezinin önünde ses cihazı kurulumu ve sunucu ayarlanması. Yücel ÇOBAN'ı sunucu olarak görevlendirilmesi

7-) BASIN VE HALKA İLİŞKİLER MÜD. :Tüm basın ve medya kuruluşlarının yürüyüşe katılmalarını; yürüyüşün yerel ve ulusal basında yer almasını sağlamak.

8-) İL SAĞLIK MÜD. : Azami sayıda personelinin katılımını sağlamak. Yürüyüş güzergahı üzerinde ambulans ve sağlık ekibi bulundurmak.

9-) HALK EĞİTİM MERKEZİ MÜD. : Azami sayıda personelinin ve açmış olduğu kurslardaki eğitmen ve öğrencilerin katılımını sağlamak.

10-) GAZİ VE ŞEHİT AİLELERİ DER. : Gazi ve şehit ailelerine gerekli duyuruyu yaparak azami sayıda personelinin katılımını sağlamak.

11-) İL JANDARMA ALAY KOM. : Azami sayıda personelinin katılımını sağlamak.

12-) TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞ. : Azami sayıda personelinin katılımını sağlamak.



Murat KARATAŞ
Gençlik Merkezi Müdürü